
UCHWAŁA NR 8/225/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 2 lipca 2024 r.

zmieniająca Uchwałę nr 352/4963/23 Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie przyznania dofinansowania na
realizację projektu wybranego w sposób niekonkurencyjny w ramach
Działania 6.4. Edukacja podstawowa i ponadpodstawowa Programu
Fundusze Europejskie dla Lubuskiego na lata 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz 61 ustawy

z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowych ze środków

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079)

uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku do Uchwały nr 352/4963/23 Zarządu

Województwa Lubuskiego z dnia 29.08.2023 r. w sprawie przyznania

dofinansowania na realizację projektu wybranego w sposób niekonkurencyjny

w ramach Działania 6.4. Edukacja podstawowa i ponadpodstawowa Programu

Fundusze Europejskie dla Lubuskiego na lata 2021-2027.

§ 2. Zmiana do Decyzji nr FELB.06.04-IZ.00-0001/23-01 określającej szczegółowe

warunki przyznania dofinansowania na realizację projektu pt. „Lubuskie Talenty –

Program Stypendialny” stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 8/225/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 2 lipca 2024 r.

Zmiana nr FELB.06.04-IZ.00-0001/23-01
do Decyzji nr FELB.06.04-IZ.00-0001/23-00

określającej szczegółowe warunki przyznania dofinansowania na realizację
projektu

pt. „Lubuskie Talenty-Program Stypendialny”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

w ramach:
Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021 - 2027

w ramach:
Priorytetu 6 Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli - edukacja

Działania 6.4 Edukacja podstawowa i ponadpodstawowa
dla

Województwa Lubuskiego/ Departamentu Infrastruktury Społecznej Urzędu

Marszałkowskiego w Zielonej Górze z siedzibą przy ul. Podgórnej 7 w Zielonej

Górze, 65-057 Zielona Góra, o numerach identyfikacyjnych NIP: 9730590332,

REGON: 977895931, zwanego dalej „Beneficjentem”, reprezentowanym przez:

Andrzeja Ziarka – Dyrektora Departamentu Infrastruktury Społecznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze na podstawie

Uchwały nr 6/165/24 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 18 czerwca 2024

roku w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu Infrastruktury Społecznej

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do

jednoosobowego składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją

projektu niekonkurencyjnego pn. „Lubuskie Talenty - Program Stypendialny”,

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji.

łącznie zwanymi dalej „Stronami”.

Działając na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 28 kwietnia



2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w

perspektywie finansowej 2021-2027 - zwanej dalej „ustawą wdrożeniową” oraz mając

w szczególności na uwadze:

a) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia

24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego

Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i

Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także

przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu

Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego

i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i

Polityki Wizowej, zwane dalej „rozporządzeniem nr 2021/1060”;

b) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24

czerwca 2021 r. ustanawiające Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+)

oraz uchylające rozporządzenie (UE) nr 1296/2013, zwane dalej

„rozporządzeniem nr 2021/1057”;

c) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE, Euratom) 2018/1046 z

dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie zasad finansowych mających zastosowanie do

budżetu ogólnego Unii, zmieniające rozporządzenia (UE) nr 1296/2013, (UE)

nr 1301/2013, (UE) nr 1303/2013, (UE) nr 1304/2013, (UE) nr 1309/2013,

(UE) nr 1316/2013, (UE) nr 223/2014 i (UE) nr 283/2014 oraz decyzję nr

541/2014/UE, a także uchylające rozporządzenie (UE, Euratom) nr 966/2012;

d) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2022/2039 z dnia 19

października 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzeń (UE) nr 1303/2013 i

(UE) 2021/1060 w odniesieniu do dodatkowej elastyczności w celu

przeciwdziałania skutkom agresji zbrojnej Federacji Rosyjskiej FAST (Flexible

Assistance for Territories – elastyczna pomoc dla terytoriów) – CARE;

e) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o

ochronie danych), zwanego dalej „RODO”;

f) Ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – zwaną dalej

„ustawą o finansach publicznych”.



§ 1
1. § 11 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Z wyłączeniem przypadków, o których mowa w ust. 3, Instytucja Zarządzająca

zobowiązuje się do zatwierdzenia wniosku o płatność nie później niż w terminie 80

dni od dnia przedłożenia jego pierwszej wersji. W przypadku, gdy na 5 dni

roboczych przed upływem tego terminu Beneficjent nie przedłoży dokumentów

potwierdzających kwalifikowalność wydatków ujętych we wniosku

o płatność, Instytucja Zarządzająca uznaje w tej części wydatki za

niekwalifikowalne. Przepisy ust. 7 stosuje się odpowiednio.”

2. § 20 otrzymuje brzmienie:

„§ 20 Ochrona danych osobowych
1. Zgodnie z art. 88 ustawy wdrożeniowej Instytucja Zarządzająca, minister właściwy

do spraw rozwoju regionalnego oraz Beneficjent są samodzielnymi i niezależnymi

od siebie administratorami w rozumieniu art. 4 pkt 7) RODO, który udostępnia

dane osobowe innym administratorom według właściwości.

2. Beneficjent przetwarza dane osobowe w celu określonym w § 2 niniejszej Decyzji.

3. Zakres danych oraz odpowiedzialność Instytucji Zarządzającej, ministra

właściwego do spraw rozwoju regionalnego i Beneficjenta w związku z

udostępnieniem danych osobowych w ramach realizacji Projektu określa ustawa

wdrożeniowa oraz niniejsza Decyzja.

4. Beneficjent jest zobowiązany do wykonywania i udokumentowania, również w

imieniu Instytucji Zarządzającej oraz ministra właściwego do spraw rozwoju

regionalnego obowiązku informacyjnego wobec osób, których dane pozyskuje,

mając na uwadze zasadę rozliczalności, o której mowa w art. 5 ust. 2 RODO. 

Beneficjent zapewnia, że obowiązek o którym mowa w zdaniu pierwszym jest 

wykonywany również przez podmioty, którym powierza realizację zadań w ramach 

Projektu.

5. Obowiązek, o którym mowa w ust. 4 względem Instytucji Zarządzającej oraz

względem ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego może zostać

wykonany w oparciu o formularz klauzuli informacyjnej stanowiący załącznik nr 9

do Decyzji.

Beneficjent może stosować inne niż powyższy wzór klauzuli informacyjnej, o ile

będą one zawierać wszystkie elementy i informacje ujęte w załączniku nr 9 do



Decyzji. Zmiany w załączniku nr 9 wprowadzane przez Instytucję Zarządzającą nie

wymagają Zmiany do Decyzji, a jedynie poinformowania Beneficjenta.

6. W przypadku stwierdzenia naruszenia ochrony danych osobowych, o którym

mowa w art. 33 RODO, w odniesieniu do danych osobowych udostępnianych w

związku z realizacją Projektu Strony zobowiązują się do wzajemnego

informowania o naruszeniu, a w razie potrzeby deklarują współpracę.

7. W celu sprawnego przekazywania informacji związanych z naruszeniami z

zakresu ochrony danych osobowych, Strony ustanawiają następujące punkty

kontaktowe na adresy poczty elektronicznej:

a) Instytucja Zarządzająca: iodo@lubuskie.pl

b) minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego: IOD@mfipr.gov.pl

c) Beneficjent: t.harkot@lubuskie.pl

Zmiany adresów poczty elektronicznej punktów kontaktowych nie wymagają

Zmiany do Decyzji , a jedynie poinformowania drugiej Strony o ich wprowadzeniu.

8. Strony informują się niezwłocznie, na adresy poczty elektronicznej wskazane w

ust. 7, o wszelkich czynnościach lub postępowaniach prowadzonych w

szczególności przez Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, urzędy

państwowe, policję lub sąd w odniesieniu do danych osobowych, udostępnianych

w związku z realizacją Projektu.

9. O ile to konieczne, Strony współpracują ze sobą w zakresie obsługi wniosków z

art. 15-22 RODO o realizację praw osób, których dane dotyczą, w szczególności w

odniesieniu do danych osobowych umieszczonych w CST2021.

10. Strony oświadczają, że wdrożyły odpowiednie środki techniczne i organizacyjne,

zapewniające adekwatny stopień bezpieczeństwa, odpowiadający ryzyku

związanemu z przetwarzaniem danych osobowych, o których mowa w art. 32

RODO.”

3. § 30 otrzymuje brzmienie:

„§ 30
1. Beneficjent zobowiązuje się wraz z podpisaną Decyzją złożyć załącznik nr 7 do

Decyzji, w którym wskaże adres dla doręczeń dokumentów, pism i oświadczeń

składanych w toku wykonywania niniejszej Decyzji.

2. Korespondencja w zakresie doręczeń dokumentów, pism i oświadczeń składanych

w toku wykonywania niniejszej Decyzji jest kierowana do Instytucji Zarządzającej

w komunikacji elektronicznej i/lub w formie papierowej na następujący adres:



Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, ul. Podgórna 7,

65-057 Zielona Góra

3. Pismo uznaje się za doręczone zgodnie z art. 42 ust.1 ustawy z dnia 18 listopada

2020 r. o doręczeniach elektronicznych.

4. Za dzień złożenia dokumentów przyjmuje się dzień złożenia dokumentów w

Instytucji Zarządzającej, a w przypadku wysłania dokumentów za pośrednictwem

placówki pocztowej, dzień ich nadania przez Beneficjenta do odpowiedniej

Instytucji; Instytucja Zarządzająca i Beneficjent doręczają pisma za zwrotnym

potwierdzeniem odbioru, przez swoich pracowników, przez inne upoważnione

osoby lub organy, lub elektronicznie z podpisem kwalifikowanym.

5. W przypadku powtórnego nieodebrania korespondencji nadanej przez Instytucję

Zarządzającą na adres Beneficjenta, określony w załączniku nr 7 do Decyzji,

korespondencję uznaje się za doręczoną.”

4. § 31 otrzymuje brzmienie:

„§ 31
1. Integralną część Decyzji stanowią następujące załączniki:

1) załącznik nr 1: Uchwała Zarządu Województwa Lubuskiego w sprawie

udzielenia pełnomocnictwa;

2) załącznik nr 2: Wniosek o dofinansowanie projektu w wersji elektronicznej,

która znajduje się w SOWA EFS;

3) załącznik nr 3: Harmonogram płatności;

4) załącznik nr 4: Zakres danych nt. uczestników Projektu oraz podmiotów

obejmowanych wsparciem gromadzonych w CST2021;

5) załącznik nr 5: Zestawienie wszystkich dokumentów księgowych dotyczących

realizowanego projektu;

6) załącznik nr 6: Wzór formularza zmian do Projektu;

7) załącznik nr 7: Wzór oświadczenia informującego o adresie Beneficjenta dla

doręczeń dokumentów, pism i oświadczeń;

8) załącznik nr 8: Szczegółowe obowiązki Beneficjenta wynikające z realizacji

projektu w ramach Działania 6.4 Edukacja podstawowa i ponadpodstawowa

Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021 - 2027;

9) załącznik nr 9: Wzór klauzuli informacyjnej;

10)załącznik nr 10 Wniosek o dodanie osoby zarządzającej projektem;

11)załącznik nr 11: Wykaz Partnerów w Projekcie;



12)załącznik nr 12: Wzór wniosku o płatność w wersji papierowej do

wykorzystania w przypadku awarii systemu CST2021;

13)załącznik nr 13: Wyciąg z zapisów „Podręcznika wnioskodawcy i beneficjenta

Funduszy Europejskich na lata 2021-2027 w zakresie informacji i promocji”;

14)załącznik nr 14: Wykaz pomniejszenia wartości dofinansowania projektu w

zakresie obowiązków komunikacyjnych beneficjentów FE;

15)załącznik nr 15: Taryfikator korekt kosztów pośrednich za naruszenia

postanowień decyzji w zakresie zarządzania projektem;

16)załącznik nr 16: Oświadczenie o kwalifikowalności podatku VAT.

2. Decyzja została sporządzona w formie elektronicznej i opatrzona przez Strony

kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi zgodnie z art. 781 ustawy z 23

kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny. Decyzja wchodzi w życie w dniu opatrzenia

ostatnim kwalifikowalnym podpisem elektronicznym.”

§ 2
Pozostałe postanowienia Decyzji nie ulegają zmianie.

§ 3
Zmiana do Decyzji wchodzi w życie w dniu opatrzenia ostatnim kwalifikowalnym

podpisem elektronicznym.

§ 4
Zmiana do Decyzji została sporządzona w formie elektronicznej i opatrzona przez

Strony kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi zgodnie z art. 781 ustawy z 23

kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny.

Zatwierdzam ...............................................
Instytucja Zarządzająca

...............................................
Skarbnik Województwa Lubuskiego

Przyjmuję do realizacji ...............................................
Beneficjent realizujący Projekt


		2024-07-02T21:10:27+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




